[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 31января  2020 года                                                                                                         №36-5
	Об утверждении перечней имущества муниципальной собственности городского округа город Шахунья Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения распоряжения Правительства  Нижегородской области от 16.07.2019 №626-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») перехода к централизованной модели управления  многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг Нижегородской области»

Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемые перечни имущества муниципальной собственности городского округа город Шахунья Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области.
2.  Управлению экономики, прогнозирования, инвестиционной политики и муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области направить утвержденные перечни в Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

3. Со дня принятия настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25.10.2019 №32-6 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности городского округа город Шахунья Нижегородской области, планируемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области».
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

                          Р.В. Кошелев
Приложение №1 к решению Совета депутатов городского
округа город Шахунья Нижегородской области

От «31» января 2020  года №36-5
Перечень муниципальных учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности городского округа город Шахунья Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации

	1.
	Муниципальное автономное учреждение городского округа город Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
ИНН 5239011272

_________________________________________________
Приложение №2 к решению Совета депутатов городского

округа город Шахунья Нижегородской области

От «31» января 2020 года №36-5
Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  городского округа город Шахунья в государственную собственность Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение № 3
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Лесная, д. 1

	Площадь 30,8 кв.м., кадастровый номер 52:03:0030004:2571

	2.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение № 2
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Лесная, д. 1

	Площадь 42,9 кв.м., кадастровый номер 52:03:0030004:2572

	3.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение №1
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
	Площадь 167,1 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120002:1816

	4.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение №2
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
	Площадью 23,2 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120002:1817

	5.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение №3
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
	Площадь 26,7 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120002:1818

	6.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение №4
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
	Площадь 2,8 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120002:1819

	7.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение №5
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
	Площадь 3,0 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120002:1824

	8.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Нежилое помещение №6
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18
	Площадь 4,9 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120002:1821

_____________________________________________________
Приложение №3 к решению Совета депутатов городского

округа город Шахунья Нижегородской области

От «31» января 2020 года №36-5
Перечень объектов движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  городского округа город Шахунья в государственную собственность Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.Транспортные средства

	1.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Lada Kalina
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

	Идентификационный номер (VIN)ХТА111760А77647, модель ТС111760, № двигателя 2573872, 2010 года выпуска

	2.Иное движимое имущество

	2.
	МАУ гог Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

ИНН 5239011272
	Иное движимое имущество
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Революционная, д.18

	Балансовая стоимость/остаточная стоимость
2356285,73/269953,54

______________________________________________________